
PEPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

3 

  

== . PESOLÍCION M* 93.2.1.1. 544. 

SUPERINTENENNTE DE COMPMATAS ENCARIADO 
MEDIANTE RESOLUCION No. ADI=33082 DE MNRBO 19 DE 1993 

QUE el 17 de febrero de 1993, se ha otorgado ante el Motario 
Dícimo Segundo del cantón Quito la escritura lo

 
| | 

de "SENWICIOS DE COMERCIO INTERNACIONAL Y YTAMISIORIES COORDIPRENZTRRDAS 
LaA"s 

QUE el Dr. Jun Raníres , ha solicitado la apralación de la 
inticada escritura pública a omo efecto ha presmtado tres copas > 
certificalas de la misma; 

QUE en el pcecene trámite, exiete imcsión nacional cas 
detalles constan en el instrumento público que contiene el cpatrato 

una ves que ogasidera que se ha dado cumplimiento a los requisitos 
legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le confiare la Ley; 

RESUELVE: 

Quito, con un capátal social de DOS MILIOMES DE SUCRES (2*'000.000,00), 
dividido en 2.000 acciones ordinarias y nowinativas de UN MIL SUCHES 
4S/. 1.000,00) de valor cada una, de conformidad con los términos 

constantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Décimo Segundo del cuntón 
Quito tome nota al mixgen de la matriz de la escritura pública que 
se apruebe, del contenido de la presente Resolución y siente rauón 
de esta anotación. 

Quito: a) Imocciba la indicada escritura pública jano con la presente Quito: a) la indicada escritura pública junto con 
Resolución; y b) cumpla con las demás prescripciones i 
la Ley de Regístro. l 

2048 

 



PE PUBLICA DEL ECUADOR 

S UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS | 

cc : | 
| | +19 . - 

o 7 $ + 

- - A 

ESA mayor z tos de % 

E 

CUMPLIDO, vualva el expediente. 

EAS DADA y firmada en la Superintendencia amg, - o 

22 MAR 1993 o E 

  

     

  

1 

pablo OrtÍa | 
e o 

z 

A, 

pd 

    

    
Con esta fecha queda inscrita la pres 

: 

? 
sente Re «solución bajo el No. ez 

o 
: . 

dei Registro Mercantil como 2234 

7 

dá asi cumplimiento 
2 a lo dispuerdl 

] : 

: 

en la misma, de conformidad 
€ la oa 

EN Se 

éstablecido En 1 Decr.to 733 de 28 o 
Y 

. de agos'u de 1975, publicado en 

A 

Deg xro +: “cial 878 de 29 de agono 

E. 

del mus 

d 

ELUREGIS 

A 

Di. Gustavo Garáa 
7 5 

4 

| 

. 

. 
2f j 

: : 
: > 

z no. ,


